REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 448 del 05 dicembre 2022

Oggetio: Liquidazione fartura pagamento gasolio agricolo ditta F.lli di Benedetio

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

YISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

CONSIDERATO

io Stanno della Regione Siciliana;
la 1.R n® 10 del 15 giugno 2000 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

lo Stamnto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia. approvato con
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004,

la delibera del Consiglio di Amminisirazione n® 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato |Yincarico di direttore dell'TSZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

la L.R. n® 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 2024" pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte [) n. 26 del 28-05-2022,

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’lstituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 10 del 281032022 di approvazione bilancic di previsione anno 2022 e bilancio
pluriennale 2022, 2023 ¢ 2024, approvato con D.R.S. n, 2316 del 09/06/2022;

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per
la Sicilian. 22 del 29/07/2022 di approvazione assestamenta al hilancio di previsione

anno 2022 e bilancio pluriennale 2022, 2023 e 2024, approvata con D.R.S. n. 3706 del
1470972022,

la Determina n® 423 del 22 novembre 2022 di impegno somme gasolio agricolo CIG: ZD138B2078;
che bisogna procedere al pagamento gasolio per I Azienda Giardinello, fattura n. 628/D del
23/11/2022 alla dita F.11i di Benedetto ~ c/da Margio Camesi — 55 121 Km 221+070 ~ Mezzojuso
(Pa):

DETERMINA

In conformita delle premesse il pagamento della seguente fattura:

-liquidazione fattura n. 628/D del 23/11/2022 alla dina F.1li di Benedetto - ¢/da Margio Camnesi - 58 121 Km 221+070 -
Mezzojuso (Pa), per acquisto gasolio per I'azienda Giardinello, per € 2.600,00 addebitando le spese sul Cap, 055 del
bilancio dell’ Istituto per il corrente esercizio;

- si evidenzia che 1"obbligarione giuridica ha scadenza entra il 31/12/2022,

v A
IL E:ﬂ._..-&:m

= e {Dott. Antonio Console)

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE [EF TRy

S| ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE e
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO N A

Il Ragioniere”™ ==
G.5calzo

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



FLLI Oi-ENEDETTO SAS DI DI BENEDETTO MARIO - | ; o ;
EC Spettle
VviA ALERMO.36 ._Eagmzﬂﬁm%

80020 Baucina (PA) YVIA gﬂmﬂ;

P lva D4030680823  C.F. 04030680823 .ﬁﬁgg : : St

Codice 289 Pive 00122000821 C.F. 00122000821
fattura 628/D del 23112022  Prolocolio 7453 del 23-11-22 Pag. 1di1

Id. SDI  B4BTB16545

Tipodate |

Fatt.coll. 528D L Siir-209: 7072882078 .

c
ig T T UM Guaniits s
. ’ ..:. ﬁ%.l.ﬂ l.._... .1. M-M @rﬁ. L..n\. fﬂ,w..f._.. “.u.

N. 0007737 del 06-12-2022 in

mpmo_._c_ AGRICOLD LT 000, 236364 1
RIFERIMENTO E-DAS N 22IT1118811PAYD1286W0 DEL 1
23112022

Prot.

"~ Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia -

Amotondamento Bolio Ritenuta Imponibile merce 2.363,64
~ Riepilogova | [ =l =R —
C. Descnzione % Impaonibile lva Es. | | _
10 2 363,64 23636 S | | Imponicie 2.363,64
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 23-11-2022 BANCA CARIGE S5.P.A. - CASSA DI IT92G0617543091000000019580

RISPARMIODI GENOWA




